
        

        
        


Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:724 214 774info@prazskezkratky.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Cena doručení
                        
	
                            Spolupráce
                        
	
                            Zdarma ke stažení
                        
	
                            Zpravodaj o Praze pro děti
                        
	
                            Slevy v Praze
                        
	
                            Mapa dětských hřišť v Praze
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Výprodej
	Novinky
	Procházky
	Knihy
	Mapy
	Hry
	Omalovánky
	Sady
	Samolepky
	Papírnictví
	Oblečení
	Suvenýry
	English
	PDF
	PŘEDPLATNÉ
	Kontakty
	Blog


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                PDF
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                    
            Facebook

            Pražské zkratky




        

    

                                                                        


                                                                                Kategorie



Výprodej 

Novinky 

Procházky 

Knihy 


    
Mapy 


    
Hry 

Omalovánky 

Sady 

Samolepky 

Papírnictví 


                    	
                
                    Pohlednice
                                    
                                                                
	
                
                    Zápisníky, bloky, sešity
                                    
                                                                
	
                
                    Z chráněné dílny
                                    
                                                                
	
                
                    Vše pro psaní
                                    
                                                                


    
Oblečení 


                    	
                
                    Ponožky
                                    
                                                                
	
                
                    Trička
                                    
                                                                


    
Suvenýry 

English 


                    	
                
                    Coloring
                                    
                                                                
	
                
                    Books for children
                                    
                                                                
	
                
                    Maps
                                    
                                                                


    
PDF 

PŘEDPLATNÉ 





                                                                        


                                            


                                                                                Přijímáme online platby


    




                                                                                                            
Otevřít filtr 
Cena
30 Kč99  Kč


13099









                                                                        


                                            


                                            


                                            


                                        

                                                            
                            
                            
            PDF

            
        Plánujete výlet už zítra? Ani Česká pošta nestihne doručit nic z nabídky e-shopu Pražských zkratek?

Nevadí. Kupte si PDF soubor, který je připraven k vytištění.

    

                    
                                
        


                        
    

    
        
            
                                                        
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Abecedně
    
                    


        
            
        

    


            
            3 položek celkem        

    

                

                
                            
        
                                                        
    
                    
                                
                                    





                            
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        BINGO - Pohyb v Praze (PDF)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        30 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zpestřete si procházku Prahou a zahrajte si BINGO.Tato hrací karta obsahuje nejen dopravní prostředky, ale také sportovní a ostatní prostředky umožňující pohyb vpřed.
Hráč,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 850
        
    
    

                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Omalovánka - Karlův most (PDF)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        35 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Omalovánka Karlův most je připravena k tisku v PDF souboru.
Na druhé straně obsahuje praktické tipy k návštěvě Karlova mostu s dětmi. Zjistíte, která 3 hřiště najdete v...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 716
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        E-průvodce Karlův most s dětmi (PDF)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        99 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                E-průvodce Karlův most je určen rodinám s dětmi, které se chtějí procházet Prahou bez průvodce a vlastním tempem. Pro děti jsou připraveny zajímavé úkoly, a to nejen při samotné...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 674
        
    
    



                        
        
            
        

        
                    
    
    
                                
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                            


                    

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Cena doručení
	Spolupráce
	Zdarma ke stažení
	Zpravodaj o Praze pro děti
	Slevy v Praze
	Mapa dětských hřišť v Praze



                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            ZDARMA KE STAŽENÍ


                    

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Kam v Praze s dětmi?

        
	
            
Šifrovačky, hledačky zdarma v Praze

        
	
            
Najdi a spočítej!

        
	
            
Kam za zvířátky v Praze

        
	
            
Národní muzeum s dětmi

        
	
            
Vyšehrad s dětmi

        
	
            
Kam na trampolíny

        
	
            
Na kole s dětmi v Praze

        
	
            
První dětské knihy o Praze

        
	
            
Karlův most s dětmi

        
	
            
Pražské věže

        
	
            
Ubytování v Praze pro rodiny s dětmi

        
	
            
Jak ušetřit v Praze

        
	
            
Když v Praze prší

        
	
            
Dětská hřiště v Praze

        
	
            
Pražský hrad s dětmi

        


                        

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Pražské zkratky. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                                                
        
            




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    